Філія УМГ “ЛЬВІВТРАНСГАЗ”


Бібрське ЛВУМГ  Комарнівська ВТС 

Вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія  

Свідоцтво про атестацію №РЛ 157/15                          ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПАРАМЕТРІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

Термін дії до 14 грудня 2020р.

переданого Комарнівською ВТС Бібрського ЛВУМГ та прийнятого Яворівським УЕГГ ПАТ “Львівгаз” 

з ГРС Комарно по газопроводу Комарно-Яворів
                                                                                      за період   з 01.01.2016р. по 31.01.2016р.
	Число місяця
	Компонентний склад , %об.
	Точка роси вологи

(р=40кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
 
	Густина, кг/м3
	Число Воббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація

меркаптанової сірки, г/м3

	Масова концентрація

сірководню, г/м3
	Добова витрата газу, 

тис м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 200С,

101,325 кПа
	
	
	
	

	04.01.
	97,764
	0,384
	0,211
	0,085
	0,086
	0,124
	0,081
	0,949
	0,309
	0,007
	
	8020
	0,690
	11760
	
	
	
	

	11.01.
	97,878 
	0,370
	0,222
	0,095
	0,084
	0,092
	0,033
	0,925
	0,294
	0,007
	
	8002
	0,688
	11754
	
	
	
	

	18.01.
	97,385
	0,473
	0,279
	0,116
	0,108
	0,132
	0,069
	1,101
	0,330
	0,007
	
	8029
	0,693
	11745
	
	
	
	

	25.01.
	97,669
	0,392
	0,220
	0,105
	0,086
	0,112
	0,054
	0,998
	0,357
	0,007
	
	8006
	0,690
	11738
	не вияв.
	не вияв.
	не вияв.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник___Начальник Бібрського ЛВУМГ_______________________________________________Б.Саловський___________________________ 
                                         Підрозділу підприємства, якому підпорядкована ХАЛ                                                                                                                              Прізвище                                        підпис                            дата

Керівник ХАЛ__Хімік_________________________________________________________________О.Іваненко______________________________ 

                                            ХАЛ, де  здійснювались аналізи газу                                                                                                                                                        Прізвище                                       підпис                             дата
